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Dias Letivos

Dias Letivos

Dias Letivos Dias Letivos

Feriado
Feriado

Término das Aulas

Entrega de Resultados Finais

14 15

12

Calendário Escolar - 2020
Ed. Infantil 

Dias Letivos
Educação Infantil: 208 dias

08 dias letivos

21 dias letivos 21 dias letivos

21 dias letivos 21 dias letivos 21 dias letivos 14 dias letivos

22 dias letivos

18 dias letivos 22 dias letivos 19 dias letivos

25

Semana Pedagógica

Retorno do Corpo Docente

PXS FLAMBOYANT FOLIA

Festa Caipira

15

Olimpíadas PXS Flamboyant

27

Mostra Cultural/Feira de Ciências

Feriado

15

1

8

15

Comemoração dia das mães

Comemoração do dia dos pais e família

Comemoração dia das crianças

Comemoração dia do professor

6

Encontro Pedagógica

2 3 4 5

6 9 10

13 16

21 242321

11

10

3029

141311

2 4 5

6 7

14

28

25 26

5

Aula de Campo Infantil e Fundamental I 

Reunião de Pais - Ed. Infantil

Reunião de Pais - Ed. Infantil

3029

19

11

1

31302928

222019

12

98

3

Reunião de Pais - Ed. Infantil

2 3 4 5 6

16 18 19 20 21

23 24

313029

24232221

19

12

31

Reunião de Pais - Ed. Infantil
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